ALMUHUCTPALMA TOPOJA YENABUHCKA
YNPABJEHVE MO AEJIAM OBPA3OBAHUWA TOPOJA YENABUNWHCKA

Yn. Bonogapckoro, 14 r. Yena6uuck, 454080, ten./hakc: (8-351)266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

MPNKAS

06 opraHmM3auun 1 NPoBeAEHNN

O4YHOro Typa NHTenneKTyanbHoro
mMapadoHa WKONbHUKOB

ropoga YenabuHcka

no matemaTtuke B 2014/2015 yye6HOM rogy

B uensx npoBefeHMsi O04HOro Typa VIHTennekTyanbHOro mapad)oHa LKONbHUKOB
ropoga YenabuHcka B 2014/2015 yye6HOM rogy

MPNKA3bBIBAIO:

1 MposecTn Ha Tepputopun ropoga YensabuHcka 15 anpens 2015 roga ¢ 14:00
0 15:30 yacos Ha 6ase MBOY nuues Ne 11 r. YenabuHcka (yn. Tumnpssesa, 6) B paMmkax
NHTennekTyanbHoro kKybka [nasbl AAMUHUCTpauum ropofa YensibuHcKa OYHbIA Typ
WHTennektyanbHOro mapadoHa LWKONLHUKOB ropoja YensabuHcKa Mo Martematvke B
2014/2015 yye6HOM rogy.

2. YTBepaAnTb:

1) coctaB ¥ pernameHT paboTbl >XKOPWU OYHOro Typa VIHTEennekTyanbHOro
mMapacoHa WKOIbHUKOB ropoga YensbuHcka no Mmatematuke (npunoxexue 1);

2) cocTaB W pernameHT paboTbl anennsyMOHHbIX KOMMUCCUIA OYHOro Typa
WHTennekTyanbHOro MapaoHa LWKOAbHUKOB ropofja YensbuHcka N0 MaTemaTuke
(npunoxkeHue 2);

3) CMWCOK  Y4YaCTHMKOB  O4YHOro Typa WHTennektyanbHOro MapadgoHa
WKONbHMKOB ropoga YensbuHcka no matematuke B 2014/2015 yyebHOM ropy
(npunoxeHwue 3).

3. HauyanbHMKaM paiOHHbIX YNpaB/ieHni obpa3oBaHMa opraHvM3oBaTb paboTy Mo
NH(OPMUPOBAHUIO YHACTHMKOB OYHOr0O Typa VHTeNNekTyanbHOro mMapagoHa LUKO/IbHUKOB
ropoga YensabuHcka no marematvke O Cpokax, MecTe, BPeMEeHUW MPOBELEHUA ONMMMNaabI,
YNEHOB XXIOPW Y anenfAauMoOHHOM KOMUCCUIA 0 aaTe U MecTe paboThbl.

4. Ovpektopy MAY OO AMNLW WMoronesnuy WN.A. obecneunTb KoopAUHaLMUIO
[JEeVCTBUI MO NPOBEAEHUIO OYHOro Typa WIHTennekTyasbHOro MapajoHa LWKObHUKOB
ropoga YensabuHcka no MartemaTuKe B pamKax pfesiTenbHOoCcTU LieHTpa no paboTe co
CNOCOBGHbLIMU N OflapeHHbIMU AeTbMU.

5. Oupektopy MBOY nuuesa Ne 11 KunpusHosoit E.B. o6ecneunTs:

- OpraHu3auuOoHHble YC/IOBUA A1 MPOBEeAEHWSA O4YHOro Typa ofuMMnuagbl Mo
maTeMaTuKe B pamMmKax VHTennekTyanbHoOro MmapaoHa WKONbHUKOB ropoga YenabuHcka;
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- OpraHu3aunoHHble YC/oBUA AN paboTbl XOPWU ONMMMNMALAbI MO MaTeMaTUKe B
pamkax VHTennekTyanbHOro mMapagoHa LWKO/IbHUKOB ropofa UensabuHcka;

- paboTy TEXHUYECKMX CneLuannctos no (GOpMUPOBAHUIO 3/IEKTPOHHbLIX NMPOTOKON0B
OYyHOro Typa WHTennekTyanbHOro MapaoHa LWKO/MbHUKOB ropoga YensabuHcka no
mMaTeMaTuke;

- OTMpPaBKy 3/1eKTPOHHbIX MPOTOKO/IOB OYHbIA Typ WHTeNNeKTyanbHOro MapaoHa
LWWKONbHUKOB ropofa YensbuHcka nNo mMartematuke B CpoK Ao 16 anpend 2015 roga Ha
3NeKTPOHHbIN agpec: Karmanov.Maxim@gmail.com.

6. Oupektopy MBOY nunuea Ne 31 Monosy A.E. o6ecrneynTb opraHn3aunoHHblIe
ycnosua Ang paboTbl anennsayMoHHOMW KOMWUCCUIA OnMMMuadbl MO MaTteMaTUKe B pamKax
WNHTennekTyanbHOro mapagoHa LWKObHNUKOB ropoga YensabuHcka.

7. PykoBogunTensm o6u,eobpasoBaTe/ibHbIX YUPEXAEHWIA:

1) Ha3HauYMTb OTBETCTBEHHOr0 ”3 4ucna nefaroros 06pasoBaTeslbHOMo
yupexaeHns 3a COMpoBOXAeHWe fAeTeil Ha onMMnuagy O4YHOro Typa VIHTennekTyanbHOro
mMapaoHa LWKO/IbHMKOB ropoga YenabuHcka no marematuke B 2014/2015 yuyebHOM rogy,
BO3/IOXKMB Ha HMX OTBETCTBEHHOCTb 3a >XW3Hb W 3[40POBbe YYAaCTHUKOB OYHOro Typa
WNHTennektyanbHoro mMmapagoHa LWKO/MIbHMKOB ropoja YensabumHcka no matemMaTuke;

2) obecneynTb YYaCTHUMKOB OYHOro Typa WHTennekTyanbHOro MapagoHa
LLKONbHMKOB ropoja YensabmnHcka No MatemMaTUKe NPUKA30M Ha COMPOBOXAEHMUE;
3) [OBECTU HACTOAWMIA NpuKas 4O CBeAeHUs nefarornyeckmx paboTHMKOB

06Le06pa30BaTENIbHOIO YUPEXAEHUS, BK/IKOUYEHHbIX B COCTaB XXKOPW M anennsiyMoHHbIX
Komuccuii  MIHTennekTyanbHOro mapadoHa LWKONbHUKOB ropoga YensbuHcka no
mMaTeMaTUKe;

4) obecneynTb y4yacTue nefarornvyecknx paboTHUKOB B paboTe XLpu w
anennAuMoHHbIX  KOMUCCUIA  IHTennekTyanbHOro mapaoHa LWKOMIbHUKOB  ropoja
UenabuHcka No mateMaTuKe.

8. KOHTPONb WCNOMHEHMA MNpUKasa BO3/I0XWTb Ha 3aMeCcTUTeNs HadalbHuKa

YnpaefieHnsa no genam obpasosaHud MaHekuHy J1.10.

HavyanbHUK Y npaBneHus C.B. lMopTbe

E.H. PysakosBa,
263 26 89
M.H. PoxpaecTtBeHcKas,

Pasocnatb: B feno, otgen wucnonHutens, PYO, MBOY nuueit Ne 11, MBOY nawnueir Ne 31, MAYAOA AN,
Onumnuiickuit nopTan, MBOY ANO «YML», O6pa3sosaTenbHblil noptan ropoga YensonHcka
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MpunoxeHue 1
K NpuKasy YnpasneHuns
<MX . 201N GAT-p

CocTaB 1 pernameHT paboTbl XXKOPK OYHOr0 Typa
WHTennekTyanbHOro MmapaoHa LWKOMbHUKOB ropoga YensabuHcka
no matematuke B 2014/2015 yye6bHOM rogy

[ata pa6oTbl xtopu: 15 anpensa 2015 roga
MecTo paboTbl Xxtopu: MBOY nuuein Ne 11 r. YenabuHcka (yn. Tummpsasesa,6)

Bpems paboTbl xtopu: 15:30- 17:30

1

10.

11.

MpbITKMH EBreHnin Banepbesuy

BoTtakosa Onbra ViBaHOBHa
Xwnnaes Makcum Cepreesuy

KamaeBa EneHa BanepbeBHa

Kopxakos Bnagnmup
Mwuxannosuy
KyTenosa BaneHTnHa
MwuxalinioBHa
NlykawoBa TaTbaHa
BaneHTMHOBHa
MeneHTbeB Bnagumup
CemeHoBUY
Hwn3oBuLeBa AHacTacus
BagnmoBHa

CyxaHoBa MapuHa BuTanoeBHa

WenTtuukaa Hatanbs
MwuxainnosHa

npeacefartesib XOpW Mo MaTtemMatuke, Y4uUTesb
matematukm MBOY numuea Ne 31  ropopga
UenabuHcka

yuuTtenb matematnkn MBOY nunuea Ne 11 ropoga
YensabuHcka

yunten matematnkn MbBOY nuues Ne 31 ropoga
YenabuHcka

yunteno matematukn MbOY nunues Ne 11 ropopga
YenabuHcka

yunten matematnkn MbOY nuuea Ne 11 ropoga
YenabuHcka

yuntenb matematukm MBOY nuuea Ne 11 ropoga
UenabuHcka

yuntenbs mateMatukn MBOY nuued Ne 11 ropoga
YensabuHcka

yunteno matematukn MBOY nuuesa Ne 31 ropoga
YenabuHcka

yunTenb matematukm MBOY nuuea Ne 31 ropoga
YenabuHcka

yuntens matematukn MBOY nuueda Ne 31 ropoga
YenabuHcka

yyuuTe/lb MaTEMATUKK, 3aMeCTUTENb AUPEKTOpPA MO
Hay4YHO-MeToAnuYecKol pabote MBOY nuues Ne
11 ropoga YensbuHcka



MpunoxeHue 2
K NpuKasy YnpasfieHus
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CocTaB 1 pernameHT paboTbl anennsunoHHON KoMuccum
WHTennektTyanbHOro mapaoHa LWKONbHUKOB ropoga YensabuHcka
no matematuke B 2014/2015 yye6HOM rogy

[ata paboTbl anennsumoHHoin komuccum: 20 anpens 2015 roga

MecTo paboTbl anennsynoHHon Komuccun: MBOY nuueit Ne 31 r. YensabuHcka
(yn. Bonogapckoro, 18)

Bpems paboTbl anennsayMoHHon kommucceum: 15:00 - 16:00

1 MpbITKUH EBreHni npeacegateNis  anefnAuMOHHON  KOMUCCUM MO
Banepbesuy mMatematuke, yunteno matemMatukn MbOY nuues
Ne 31 ropoja YensabuHcka
2. Kopxakos Bnagnmunp yuuTtens matematukn MBOY nnuea Ne 11 ropoga
Muxainosuy YenabuHcka
3. MeneHTbeB Bnagmumump yunutenb matematukn MBOY nuuea Ne 31 ropoga

CemeHOBUY UenabmnHcKa



MpunoxeHue 3
K NpuKasy YnpasnieHus

P

CnuncoK y4yacTHUKOB OYHOro Typa
WHTennekTyasbHOro mapagoHa LWKONbHNUKOB ropoja YensabuHcka
no matematuke B 2014/2015 yuye6HOM rogy

No damunus Nvs Knacc LLIkona PaioH
n/n yyacTHUKa
1 ApcnaHoB ApcnaH 5 MAOY COLU Ne 154 KanuHuHckuii
r. YenabuHcka
2. bakeeBa KapuHa 5 MBOY rumHasuna Ne 1 LleHTpanbHbIi
3. berma JleoHnpg, 5 MAOQOY rumHasns Ne80 CoBeTCKuit
r. YenabuHcka
4. Benosa EneHa 5 MBOY COLL Ne 99 JTeHVHCKMI
5. Benoycos Mpuropuii 5 MAOY COLL Ne91 MeTannypruyeckuii
r. YenabuHcka
6. benoycos Kupunn 5 MAOY COLU Ne91 MeTannypruyeckui
r. YenabuHcka
7. BuknHa AnuHa 5 MAQOY COLU Ne91 MeTannypruyeckui
r. YenabuHcka
8. BanHoBa AHacTacua 5 MAQY COLU Ne 59 TpakTopo3aBoACKuin
r. UenabuHcka
9. BoHuHa Maiis 5 MBQY rumHasmsa Ne 1 LleHTpanbHbIi
10. BopogynuH ApTem 5 MBOY Jlnuei Ne 120 TpaKTOpo3aBOACKWIA
11.  BbpeBHoBa Banepus S) MBOY nuueit Ne 11 YnpasreHue...
r. YenabuHcka
12 Bpysep CeméH 5 MBOY nuuen Ne 31 YnpasneHue...
r. YenabuHcka
13. Teim Amutpuii 5 MBOY COLU Ne 150 KannHnHCKui
14.  TonoBuHa Onbra 5 MAOQOY nuuein Ne 82 MeTannypruyeckui
15.  TonbgeH6epr dapbs 5 MBOY /Nuuein Ne 120 TpaKTop0o3aBOCKMNIA
16. ['omaHbkoB Muxaun 5) MBOY rumHasuna Ne 1 LleHTpa/ibHbIA
17. Top6atoB Muxaun 5 MBOY nuuein Ne 31 YnpasneHue...
r. UenabuHcka
18. T'puropknHalpuHa 3) MBOY COLU Ne45 KypuaToBcKkuii
19. T'yuweHckaa AHacTtacusa 5 MBOY nuuein Ne 31 YnpaBneHue...
r. YensbmHcka
20. [Oertsapés EBreHui 5 MBOY nuuein Ne 31 YnpaBneHue...
r. YenabuHcka
21.  [3eH3entok Nnba 5 MAQY nuuei Ne 97 KannmHWUHCKKnI
22. [AparyHoBa AneHa 5 MBOY /unuen Ne 120 TpakTop03aBOACKMIA
23.  [Orokapes AmMuTtpuii 5 MAOQY rumHasuns Ne80  CoBeTCKuiA
r. YenabuHcka
24.  )Kypasnésa [lapbs 5 MAOQY rumHasus Ne 23 KanMHUHCKWI

r. YenabuHcka



1 25.

26.

27.

28.

29.

30.
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32.

33.

34.
35.

36.
37.

38.

39.

40.
41.

42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.

50.
ol

3axapoBa AHacTacua
3umosel, Buktopusa
3ocum puHa
ViBneBa AHHa

nbuH Makcum
KaHatheeB Mapk
Kapnosuu EBrexwui
KnéuntknHa rNonmHa
KuncnunHa AnekcaHgpa

Ko3ak AHacTacus
KopkyHoBa EBreHus

KopHeeBa BukTopus
Kowentok Oemng

KynopywkuH Huknta
NeBuH Uropb

JleBkuHa EneHa
JleoHoBa AHrennHa

No6aHoB [eHuc
JlomaknH Tumodheit
Mamxyra Mapus
MakapoB CtenaH
MaHaeB VBaH
Mataw KceHns
Mwunosa KaponnHa

Mopo3oB VMBaH

MyxamefnoBa d1nHa
MyxamegoBa 3/1MHa

o1 01 01 O1

o1 o1

2

MBOY nuuen Ne 31
r. UenssbuHcka
MAQY COLU Ne 67
r. YensabuHcka npu
Yplry

MBOY COLU Ne 75
MAOY COLLU Ne 84
r. YensbuHcka
MBOY nuueit Ne 11
r. UenssbuHcka
MBOY nunueit Ne 31
r. UensbuHcka
MBOY nuuein Ne 31
r. YUensbuHcka
MBOY nuuein Ne 31
r. UensibuHcka
MAOY rumHasmna Ne80
r. YensbuHcka
MBOY rumHasmna Ne 1
MAOQOY COLL Ne91

r. YensbuHcka
MAOQOY nuuein Ne 97
MBOY nuuen Ne 31

r. YUenabuHcka
MAQY COLLU Ne 46
r. YensbuHcka
MBOY nuuen Ne 31
r. YensbuHcka
MBOY Nuuen Ne 120
MBOY nnuen Ne 31
r. YensbuHcka
MAOY rumHasmna Ne80
r. YensabuHcka
MBOY nuuei Ne 31
r. YenabuHcka
MBOY nuuein Ne 31
r. YensabuHcka
MAQOY COLU Ne 46
r. YUensbuHcka
MAOY nuuein Ne 97
MBOY Nuuei Ne 120
MBOY rumHasnsa Ne 1
MBOY nuuen Ne 31
r. YenabuHcka
MBOY unuei Ne 120
MBOY nuuein Ne 31
r. YensbuHcka

YnpaBneHue...

LleHTpanbHbIR

NeHnHCKniA
TpaKTOp03aBOACKMIA

YnpaBneHue...
YnpaBneHue...
YnpaBneHue...
YnpaBneHue...
CoBeTCKui

LleHTpanbHbIl
MeTannypruyeckui

KannHuHcknin
YnpaBneHue...

JTeHVHCKNA

YnpaBneHue...

TpaKTOpo3aBOACKWIA
YnpaBneHue...

CoBeTcKuit
YnpaBneHue...
YnpasneHue...
JleHnHCKui
KanuHnHCKni
TpakTopo3aBOACKMIA
LleHTpanbHbIiA

YnpaBneHue...

TpakTop03aBOLCKMNIA
YnpasneHune!..



52.
53.

54.

55.

56.
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58.
59.

60.

61.
62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.
69.

70.
71.
72.
73.
74.

75.
76.

7.
78.

79.

MaHapuHa Apocnasa
MaHnH CaBenui

MoakopobiToBa flapba
lMonoBa HaTanung
MoTtnos AMUTPUIA
lMyrnHa BepoHunka

Puthdens BukTtopus
Pocnsakos Erop

Caap Tumyp

Cabypos Hukunta
Cakk ApuHa

CamcoHoB CaBenuii
CapaeBa EkatepuHa
CaxapoB HukuTa
Cseppgnos Bnagnmump
CepukoB Bnagucnas

CeptokoBa ApuHa
CubaratynuHa Japbs

Cunpgopos AMuUTpuii
CkpoboT MartBel
CKpabuHckuii Januna
CntocapeHKo BukTopus

CokosioB Makcum

ConomenH Hukunta
CopoKuH Martseli

CTtpenetoB Hukonamn
Cy660TnHa EneHa

CyHuoBa AHacTtacus

MAOY nuuein Ne35
MAOY COLU Ne 47
nmeHu MNyctosoro B.IM.
MBOY nuuein Ne 11

r. YensbuHcka

MAQOY rumHasna Ne 23
r. YenabuHcka

MBOY nuueit Ne 11

r. YUensbuHcka

MBOY nuueit Ne 11

r. YenabuHcka

MBOY COLL Ne89
MBOY nuuei Ne 31

r. YensbuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. YensbuHcka

MAOY nuuein Ne35
MAOY rumHasna Ne 23
r. UenssbuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. YUensbuHcka

MAQY COLLU Ne 59

r. YensabuHcka

MAOQY rumnasuns Ne80
r. YenssbuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. YensbuHcka

MAOY COLU Ne152

r. YensbuHcka

MBOY rumHasnsa Ne 1
MAOQOY COLU Ne 104
r. YenabuHcka

MBOY nuueint Ne 31

r. YensbuHcka

MBOY rumnasmns Ne 63
MBOY rumHasuna Ne 10
MAOQOY rumHasmna Ne80
r. YenabuHcka

MAOY COLU Ne 124
r. YensbuHcka

MAQY COLLU Ne 138
MAOY rumHasus Ne 23
r. YensbuHcka

MAOY nuuein No 82
MBOY nuuen Ne 11

r. YensbuHcka

MBOY rumHasmna Ne 1

KypuyaToBCKuiA
JTeHNHCKUi

YnpaBneHue...
KannHnHCcKuni

YnpaBneHue...
YnpaBneHue...

KypuatoBckui
YnpaBneHue...

YnpaBneHue...

KypuyaToBCKuiA
KannHnHCKuni

YnpaBneHue...
TpaKTOp03aBOACKMIA
CoBeTcKuiA
YnpaBneHue...
KypuyaToBCcKuii

LleHTpanbHbIR
KannHnHCKunii

YnpaBneHue...

LleHTpanbHbIN
LleHTpanbHbIiA
CoBeTCKuM

KannHuHCcKui

LleHTpanbHbIN
KanuHnHCKuni

MeTannypruyeckuii
YnpaBneHue...

LleHTpanbHbIR



80.

81

82.

83.

84.

85.
86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.
101.

102.

103.

104.

105.

TennbiX KOHCTaHTUH
ToncTtoB JaHnun
TopocaH Mapuk
THNbKMH Knpunn
dykc AMuUTpuii

Xmenéea Buktopusa
YebblkuH CeMeH

LLlapkos puropwuii
LLinnaesa EkaTepuHa
LLnnunosa AHHa
Lntakosa Buktopusa
LTamm KpuctuHa
LLlymakoB Hukuta
AHYn Anekcen
fAposoit Bnagumup
ApyLwHUKoBa AHHa
Abpocos Ceprel
AKynoB Anekcei
AnbXaHoB Makcum

bannax [eHuc

braHuoBa AnekcaHpapa
Beknw MBaH

benos AnekcaHap
benocnypues
CtaHucnas

boBakuHa Banepus

boHpapeHko Coguma

4

MAOY rumHasnsa Ne 23
r. UenssbuHcka
MBOY nuuein Ne 31
r. YensbuHcka
MAOQY rumuasunsa Ne80
r. YensabuHcka
MAOQOY COLU Ne 84
r. YenssbuHcka
MBOY nuuein Ne 31
r, UensbuHcka
MBOY COLU Ne 99
MBOY nuuen Ne 31
r. UensbuHcka
MBOY nuuein Ne 11
r. YensbuHcka
MBOY nuuei Ne 31
r. YensbuHcka
MAQOY COLU Ne 13
r. YensabuHcka
MAOQOY rumHasmna Ne 23
r. YensbuHcka
MAOQOY COLU Ne91
r. YensabuHcka
MBOY COLLU Nel44
MAOY nuuein No 97
MBOY nuuen Ne 31
r. YenabuHcka
MAOQOY COLU Ne 154
r. YensbuHcka
MBOY nuuein Ne 31
r. YUensbuHcka
MBOY nunuen Ne 31
r. YensbuHcka
MAOY rumnasus Ne80
r. UensbuHcka
MBOY nuueit Ne 31
r. YensbuHcka
MAOY nuuein Ne 97
MBOY nuuein Ne 31
r. YenssbuHcka
MBOY nuuein Ne 31
r. YensbuHcka
MAOQOY nuuen Ne35

MAQY COLU Ne 84
r. HensabunHcka
MAOY nuuein No 82

KanmHnHCcKunin
YnpaBneHue...
CoBeTckuii
TpaKTOp03aBOACKWIA
YnpaBneHue...

JTeHNnHCKni
YnpaBneHue...

YnpaBneHue...
YnpaBneHue...
KypuaToBCKuiA
KannHnHCcKunii
MeTannypruyeckui
CoBeTCKui
KanuHnHCKui
YnpaBneHue...
KanuHunHcKu i
YnpaBneHue...
YnpaBneHue...
CoBeTcKui

YnpaBneHue...

KanuHuHckunii
YnpaBneHue...

YnpaBneHue...

KypuaToBCKuii

TpaKTop03aBOACKMI

MeTannypruyeckuii



106.

107.

108.

109.

110.

111

112.
113.

114.

115.

116.

117.

118.
119.

120.

121.
122.
123.
124.

125.
126.
127.
128.

129.
130.

131.
132.
133.
134.

135.

boHaapb AHa

BaraHos Bnagnmunp
BepwnHMH KOHCTaHTWH
BonocoBa AHHa

BopobbeB Kupunn

BcemupHoB PomaH

BbigpnH Makcum
FonoTnH Martsei

MopbyHoBa EnnsaseTa
MpuaHeB MBaH
Mpumm MaTBei
Ny6aHoB MéTp

[asnuesa Mapus
[epnaHoB Anekcen

donrux MunaHa

Oy6poBuH Knum
XXwuranuH lNasen
3afBOpHbIX TaTtbAaHa
3aitkoBa Co(b#

3alnHyNIMH MUTpUii
3opuHa Ennsaeeta
MBaHoBa EkaTepuHa
KanucTpaToBa
AHacTacus
KanyrnHa MapuHa
KapruH EBrenuni

KoBanéea EkaTtepuHa
Kosnos Hukuta
Kocak BukTtopus
KysHeuoBa KOnusa

NaHpunxos Anekcen

(o2 I o) Ml e) B e))
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| MBOY nuuen Ne 31

r. YensbuHcka

MBOY nuuein No 31

r. YensibuHcka

MAOY nnuei Ne 102
r. YensbuHcka

MBOY COLLU Ne 85
MAOQOY COLU Ne 67

r. YensabuHcka npu
Ypry

MBOY nuuein Ne 31

r. YensbuHcka

MAQOY nuuei Ne 97
MBOY nuuein Ne 31

r. UensbuHcka

MAQOY rumHasnsa Ne 23
r. YensbuHcka

MAOY COLU Ne 84

r. YensbuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. YensabuHcka

MAOY nuuein Ne 37

r. YenabuHcka

MBOY rumHasna Ne 63
MBOY nuuen Ne 31

r. YensbuHcka

MAOY rumHasna Ne80
r. YensbuHcka

MBOY rumnasunsa Ne 48
MAOQOY nuuein No 97
MBOY COLU Ne 151
MAQY nuuei Ne 37

r. YenabuHcka

MAOY nunuei Ne 82
MBOY rumHasus Ne 63
MBOY Nuuen Ne 120
MAOY COLU Ne 84

r. YensbuHcka

MAOY nuuein No 97
MBOY nuueint Ne 31

r. YensabuHcka

MBOY COLU Ne 115
MAOY nuuein Ne35
MBOY /Muuein Ne 120
MBOY nuuen Ne 31

r. YensbuHcka

MBOY nuuein Ne 31

YnpasneHiie...
YnpaBneHyue...
TpaKTOp03aBOACKMIA
NeHnHCcKniA
LleHTpanbHbIR
YnpaBneHue...

KannmHUHCKuiA
YnpaBneHue...

KanuHuHCcKni
TpakTop03aBOACKNIA
YnpasneHub...
JIEHWHCKMI

LleHTpanbHbIR
YnpaBneHue...

CoBeTcKuUi

TpakTop0o3aBOACKNIA
KannHuHcKni
KannHuHCcKini
JIeHUHCKMN

MeTannypruyeckuii
LleHTpanbHbIN

TpaKTOp03aBOACKUIA
TpaKTOpo3aBOACKWIA

KanuHuHcKkuni
YnpaBneHui...

KypuyaToBCKuiA
KypuaToBCcKuii
TpakTopo3aBOACKMNIA
YnpasneHue'...

YnpaeneHue...



136.

137.

138.

130.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.
149.

150.

151

152.

153.

154.

155.
156.

157.
158.

M~59.
160.

JleoHoB Bnagnmup
MakallunHa Tepesa
MakywmnHa AHrennHa
Macnosa AHacTacua
MepBeneB Apocnas
MeTnnknHa KceHusa
MoTopuHa EBreHus
MyxameTranuH ApTyp
Mbicnaesa JuaHa
MACHNKOB KOHCTaHTUH
HaszapoB AHppel
Ocwunosa J1t0608Bb

MawHwnHa dapba
MepByHeUKUX AHApen

MepesonoBa AHacTacus
MeTpoBa Ennsaseta
MeTpoB Eneb
Moponbckaa AHacTtacusa
lMonyxmH Makcum

[MoTanoBa AneHa
MpaxuH EBreHni

Mynbiwes Bnagumump
PagbknH Kupunn

Pacynosa Onbra
PaTHMKoOBa AHacTacus

(op}

6

r. YensbuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. YensbuHcka

MAOY rumHasns Ne93
r. UensbuHck

MAQY COLL Ne 46

r. YensbuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. UensbuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. UensbuHcka

MAOY COLU Ne91

r. YensbuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. YensbuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. YenabuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. YensbuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. UensbuHcka

MAOQOY COLU Ne 91

r. YensbuHcka

MAQY COLL Ne 124
r. YensabuHcka

MBOY rumHasnsa Ne 63
MBOY nuuen Ne 31

r. YUensbuHcka

MAOY rumHasmna Ne80
r. YensbuHcka

MAOY rumHasmna Ne80
r. YenabumHcka

MAOY nuuei Ne 77

r. YensbuHcka

MAOY COLU Ne 5

r. UensibuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. YensbuHcka

MAOY rumHasus Ne 76
MBOY nuuei Ne 31

r. YensbuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. YensibuHcka

MAOY nuuein Ne 97
MBOY rumnasus Ne 63
MAOY nuuen No 37

r. YensbuHcka

YnpaBneHue...
KypuaToBCKuit
JTeHnHCKMI
YnpaBneHLe...
YnpaBneHue...
MeTannypruyeckuii
YnpasneHue...
YnpasneHue...
YnpasneHup...
YnpaBneHue...
MeTannyprmyeckuni
KannHnHCcKuni

LleHTpanbHbIR
YnpaBneHue...

CoBeTCKui
CoBeTCKui
JNleHnHCKui
KannHuHckyi
YnpaBneHue...

JIeHNHCKUI
YnpaBneHue...

YnpaBneHue...
KannHuHckuni

LleHTpanbHOM
JTeHNHCKN



161.
162.

163.
164.

165.

Meo.

167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.

174.
175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

184.

185.
186.

PelwweTtos Bacunuii
PomaHoB Muxann

Camapues [eHuc
CayTuHa Mapus

CuHenbHMKoBa MnoHa
CkopoxogfoB JaHun
CKOpOYKNH ApTem
CnoboguH AmMutpuii
CMunpHoB AnekcaHgp
CypopruHa Ennsaeeta
Cbluyrosa Mapus
TutoBa EnnsaseTa

TkaueHKO Anekceii

depnoposa AnekcaHgpa
®paHueB CemeH

Xannnos PomaH
Xam3nH Bukrop
XaHaees Anbmup
Xapucos Tumyp
XpuneHko OKcaHa
Xypaskos AHppe
YekannHa EkaTepuHa
UyryHos CTtenaH
FOpuak MNMonunHa

AHUYK Knpunn
Apuesa Bnagucnasa

N.H.PoxpaecTtBeHcKas

O OO O

7

MBOY rumHazmna Ne 1
MBOY nuuein Ne 31

r. YensabuHcka

MAQY COLLU Nei15
MAOY rumHasuna Ne80
r. YenabuHcka

MAOY nuuen Ne 37

r. UensbuHcka

MAOY nuuein Ne 97
MAOY nuuei Ne 82
MBOY rumnasuns Ne 63
MAOQOY nuueit Ne 97
MAQY COLL Ne 46

r. UensbuHcka

MAOY COLU Ne 59

r. YensbuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. YensbuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. YensbuHcka

MAOY nuuein No 82
MBOY nuuein Ne 31

r. UensbuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. YUensbuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. YensabuHcka

MAOQY nuuei Ne 77

r. YUensbuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. YenabuHcka

MAOY rumnasuns Ne80
r. YensbuHcka

MAOQOY COLU Ne 84

r. YensbuHcka

MAQOY rumHasnsa Ne 23
r. UensbuHcka

MAOY nuuein Ne35
MBOY COLLU Ne 85
MAOY nuuen Ne 97
HOY BINO PBNY
O6uieobpasoBartenbHas
LKoMa 7 KNnrouen

LleHTUaNbH bt
YnpaBneHrie...

CoBeTCcKuiA
CoBeTCKUA

NeHnHCKNn?
KanuHnHCKuni
MeTannyprmyeckuii
LleHTpanbHoOM
KanuHuHcw i
JIeHNHCKWMIA
TpakTopo3aBOLCKMNIA
YnpaBneHue...

YnpaeneHue...

MeTannypruyeckuii
YnpaBneHu”...

YnpaBneHue...
YnpasneHn*
JTeHNHCKUIA
YnpaBneHun*
CoBeTcKuin
TpakTopo3a “oACKuiA
KanMHWHCKLL

KypuyaToBCKUii
NeHnHCKnIA

KannmHnHCKni
KypuaToBCKuiA



